
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu oraz za pobyt na polu 
biwakowym w Przyjezierzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz §1 Uchwały Nr III/24/98 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 1998 r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy uprawnień do ustalenia cen i opłat za usługi gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące opłaty za korzystanie z parkingu oraz pobyt na polu biwakowym 
w Przyjezierzu: 

1) za jednodniowe parkowanie pojazdem od poniedziałku do piątku - 10,00 zł, 

2) za jednodniowe parkowanie pojazdem w soboty, niedziele i święta - 20,00 zł, 

3) za pobyt 1 osoby na polu biwakowym wraz z namiotem - 24,00 zł za dobę, 

4) za pobyt 1 osoby na polu biwakowym z przyczepą kempingową – 26,00 zł za dobę, 

5) za pobyt 1 osoby na polu biwakowym z przyczepą kempingową z przystawką - 30,00 zł za dobę, 

6) za parkowanie przyczepy kempingowej bez osób - 10,00 zł za dobę. 

2. Dzieci do lat 3 są zwolnione z opłat. 

§ 2. 1. W cenie pobytu na polu biwakowym zawarta jest opłata za parkowanie pojazdu i energię 
elektryczną. 

2. W przypadku pobytu bez pojazdu, cenę obniża się o 5 zł za dobę – dotyczy § 1 pkt 1 ppkt 3-5. 

§ 3. Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia będzie dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji 
w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 maja 2021 r 

§ 5. Niniejsze zarządzenie ma moc obowiązującą od 15 czerwca 2022 r. do odwołania. 

§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C350FBD-0C1F-4D85-A590-982398A3C260. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


